בכתב ההגנה נכתב "אין לתובע להלין על הנתבעת אם נזקק לביטוח רפואי משלים בגין מצבו הבריאותי ו/או אם בחר לשלם את הסכום הנטען, דבר המוכחש כשלעצמו".

בנוסף, כאמור, טענה הנתבעת כי כל טענות התובעים מוכחשות והתביעה היא קנטרנית וטורדנית.

דיון והכרעה:

לב ליבה של התביעה הוא הפרה נטענת של חובות הנתבעת לפי **תקנות שירותי תיירות (חובת גילוי נאות)**, **התשס"ג-2003** (להלן - התקנות). לפי תקנות אלה, המוצר שנמכר לתובעים הינו "חבילת תיור" כהגדרתה **בתקנה 1 לתקנות**, אשר איננו נכנס בגדר החרג שבסייפא:

" **חבילת תיור** - צירוף של שניים או יותר משירותי סוכנות נסיעות, ולרבות שירותי מורה דרך, הנמכר או מוצע למכירה במחיר כולל, והוא לתקופה של יותר מעשרים וארבע שעות או שנכללה בו לינת לילה, למעט שירות שלקוח נקב לגביו את נותן השירות במפורש ושהוזמן ביזמתו לפי תכנית או פרטים שהוא הכין וביקש".

בנוסף, תשלם הנתבעת לכל אחד מארבעת התובעים סך של 1,200 ₪ (ובסך הכל - 4,800 ₪) בגין הוצאות משפט, כשסכום זה צמוד למדד ונושא ריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

פסק הדין ישלח לצדדים בזואר.

רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום.

ניתן היום כ"ח באב, תשס"ד (15 באוגוסט 2004) בהעדר הצדדים

מיכל ברק-נבו, שופטת